

بسته شدن پرونده ستاره‌ای که چشم خورد

آواز قو در زمین برق باختر: خداحافظ یامگا!

اگر چه یامگا بازیکنی با دوران حرفه‌ای طولانی است اما باز هم با افسوس بسیار از فوتبال کنار خواهد رفت.

گروه ورزشی - از صحبت‌های رئیس دیارتیمان پزشکی استقلال می‌شود مطمئن بود که فوتبال کوین یامگا در ایران به پایان رسیده و او باید دوره تازه‌ای از زندگی خود را آغاز کند. مدافع راست فرانسوی استقلال پس از سه فصل درخشان در آغاز سال چهارم و در شرایطی که با سه مربی متفاوت نمایش یکسان و قانع کننده برای هواداران استقلال داشته، به دلیل آسیب دیدگی شدید در ناحیه چشم مجبور است بازی در بالاترین سطح فوتبال حرفه‌ای در ایران را متوقف کند، مگر آنکه تیمی قصد داشته باشد از مهارت یامگا بهره برد و چشمش را روی مشکلات این بازیکن بیندازد. یامگا حتی در تمرینات پیش

از یکی دو تمرین مشخص شد او شرایط حضور در جمع شاگردان مجتبی حسینی را ندارد و بنابراین پرونده حضور او در فوتبال ایران فعلاً بسته شده است. اگر چه کمتر هوادار فوتبال در ایران است که کوچکترین خاطره بدی از بازی‌ها و عملکرد این بازیکن در ذهن داشته باشد. ستاره‌ای که در دوره مدیریت مصطفی آجرلو و سرمربی گری فرهاد مجیدی به ایران آمد و خیلی زود خودش را به عنوان یک مهره بی‌جانستین در استقلال اثبات کرد،

آخرین تلاش‌های خود را برای جلب نظر مجتبی حسینی انجام بدهد، یک موقعیت غریب برای بازیکنی که شاید در سال‌های پیش هرگز فکر نمی‌کرد که در لیگ ایران جز در یک تیم سطح بالا و مدعی قهرمانی، در تیم دیگری به میدان برود، اما ضربه مهلک در تمرین، سرنوشت فوتبال این بازیکن را برای همیشه عوض کرد تا تصاویر تمرینی او در اراک شکلی غمبار به خود بگیرد. ضربه‌ای که تأثیر خود را حتی روی صورت او گذاشته است. عکس‌هایی که در آن اثری از تقلا غریب برای نجات نیست، اما شبیه آواز قو در وقتی است که قرار است برای همیشه در تاریکی ناپدید شود.



بهترین خبر برای طارمی:

فیکس برابر قهرمان اروپا!

از تمرین روز قبل بوده است. وضعیت او فردا و به‌ویژه چهارشنبه روشن‌تر خواهد شد. اگر او به تمرینات گروهی بازگردد، ممکن است حداقل جایی در نیمکت ذخیره‌ها برای او در نظر گرفته شود. در غیر این صورت، این‌تاگی منظر بازگشت او برای بازی بعدی خواهد بود که اینتر در خانه می‌مونا به میدان خواهد رفت. این خبر بد معناست که احتمال حضور فیکس لائوتارو در دیدار برابر شاگردان گاسپرینی ضعیف است و طارمی یک فرصت دیگر نیز دارد تا بتواند توانایی‌هایش را در لباس اینتر به نمایش بگذارد و برابر نارتزوری‌های برگامو خوش بدرخشد.

لاوتارو که بازی مقابل لچه را از دست داد، احتمال دارد که برای دیدار روز جمعه با آتالانتا نیز آماده نباشد. یکی از دلایل این مسئله، برگزاری زودهنگام بازی است، به این معنی که زمان کمتری برای بهبودی وجود دارد. پس از این بازی، وقفه‌ای بسزای بازی‌های ملی وجود خواهد داشت که طی آن تیم ملی آرژانتین در چارچوب مرحله مقدماتی جام جهانی به مصاف شیلی و کلمبیا خواهد رفت. دیروز، "ال تورو" (لقب لائوتارو) همراه با سایر هم‌تیمی‌هایش در "پیتیتا" (کمپ تمرینی اینتر) حضور داشتند. وضعیت او نسبت به جمعه، زمانی که این ناراحتی را حس کرده بود، بهتر است که این ناراحتی ناشی

داد و حالا همه در انتظار نخستین گل او با پیراهن اینتر هستند. طارمی که روز شنبه و برابر دیدگان بیش از ۷۰ هزار اینترنتی به‌طور کامل در زمین حضور داشت، آماده درخشش برابر آتالانتا است. در واقع پس از مصدومیت لائوتارو و مارتنز و غیبت برابر لچه، این فرصت نصیب طارمی شد تا بتواند از ابتدا تا انتهای بازی در زمین مسابقه حضور داشته باشد و حالانیز کوریره دلو اسپورت خبر داده که احتمال حضور ثابت مارتنز برابر آتالانتا کمی بعید است. کوریره نوشته است: هیچ آسیب دیدگی جدی‌ای وجود ندارد، اما یک کشیدگی خفیف در عضله اداکتور مشاهده شده است. با این حال، هفته سوم رقابت‌های سری آ باز هم در استادیوم سن سیرو به میدان برود. اما این مرتبه آنها با حریف قدرتمندتری روبرو می‌شوند و آتالانتا که فصل قبل عنوان قهرمانی رقابت‌های لیگ اروپا را کسب کرد، به مصاف نارتزوری می‌رود. الهه‌های برگامو که فصل را با پیروزی قاطع چهار بر صفر برابر لچه آغاز کرده بودند، روز گذشته با نتیجه دو بر صفر برابر تورینو تن به شکست دادند و حالا جدال برابر این تیم، یک فرصت خوب دیگر برای مهدی طارمی است تا بتواند توانایی‌هایش را نشان دهد. ستاره ایرانی افعی‌ها که روی گل دوم اینتر برابر جنواد لونیچی فراریس اثرگذار بود، برابر لچه نیز یک پاس گل



است و این به معنای یک فرصت دیگر برای مهدی طارمی است. پس از کسب نخستین پیروزی خانگی فصل، اینتر باید روز جمعه در

جکی چان، حامل مشعل پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس

گروه ورزشی - ستاره سینمای جهان که به بالکرای‌هایش معروف است، مشعل بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس را حمل خواهد کرد. مراسم افتتاحیه بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس شامگاه چهارشنبه ۷ شهریور ماه برگزار خواهد شد. مراسم حمل مشعل این دوره از بازی‌ها که نخستین میزبانی کشور فرانسه نیز محسوب می‌شود، از روز گذشته آغاز شده و چهارشنبه نیز به پایان می‌رسد. در طول مسیر حرکت مشعل پارالمپیک، چهره‌های سرشناسی آن را حمل می‌کنند که در میان بازیگران، خوانندگان و ... نیز حضور دارند. در میان این نفرات شاخص‌ترین چهره «جکی چان» است. این بازیگر به خاطر بدلکاری‌هایش مشهور شده است. همچنین «ژان فرانسوا کلرووی» فضانورد ۶۵ ساله فرانسوی هم مشعل بازی‌های پارالمپیک را حمل خواهد کرد.

خروج دو ستاره از لیست تراکتور و پرسپولیس!

گروه ورزشی - دو ستاره پرسپولیس و تراکتور در نهایت از لیست بزرگسالان این دو تیم خارج شدند. فدراسیون فوتبال ایران پیش از شروع پنجره نقل و انتقالاتی سهمیه لیست بزرگسالان تیم‌ها را یک بازیکن افزایش داد و همچنین یک بازیگر جوان سهمیه زیر ۲۵ ساله، امکان استفاده از دو بازیکن بیشتر را به آنها داد تا به خصوص نمایندگان ایران در آسیا امکان بهتری برای تقویت خود داشته باشند. با این حال فدراسیون برای استفاده از سهمیه زیر ۲۵ ساله دو شرط را هم تعیین کرد: «اینکه این بازیکنان فصل گذشته در لیست امید (زیر ۲۳ ساله) بوده و همچنین قرارداد بازیکنان از فصل گذشته جاری باشد.» در ابتدا تصور می‌شد که هر دو شرط باید صادق باشد، اما حالا استعلام باشگاه‌های لیگ برتری نشان می‌دهد که وجود یک شرط هم کافی است و این نفرات می‌توانند به لیست امید (زیر ۲۳ ساله) راه پیدا کنند. دو باشگاه پرسپولیس و تراکتور موفق شدند دو بازیکن خود را از لیست خارج کرده و به عنوان سهمیه حسین زاده و اوستون اورونوف دو بازیکنی هستند که مشمول این بند از قوانین نقل و انتقالات ایران شدند و با خروج از لیست بزرگسالان پرسپولیس، معافیتی ویژه را به دست آوردند. اورونوف فصل گذشته به خاطر کمتر از یک ماه در لیست زیر ۲۳ ساله پرسپولیس قرار نگرفت و امیرحسین حسین زاده هم که متولد ۹ آبان ۱۳۷۹ بود، به خاطر حدود دو ماه در لیست بزرگسالان جای گرفت. تراکتور با بیرون آوردن نام حسین زاده از لیست بزرگسالان و قراردادن او در فهرست زیر ۲۵ ساله، موفق شد سوکول چیکالاشی را به خدمت بگیرد و پرسپولیس هم امیدوار به جذب علی قلی‌زاده است تا نقل و انتقالات خود را تکمیل کند. علاوه بر ۲۰ بازیکن بزرگسالان، دو نفر هم به فهرست اضافه خواهند شد تا عملاً ۲۲ بازیکن بزرگسال به همراه ۸ بازیکن امید و ۴ بازیکن جوانان که فهرست تیم‌های لیگ برتری را ۳۴ نفره خواهد کرد.

کلین شیت زیر سنی قانونی؛ آرشا سومین دروازه‌بان جوان

محمدصالح خلیصل آزاد اولین بازی خود را در لیگ برتر در لیگ هفتم در هفته هفدهم در دیدار برق شیراز با ابومسلم انجام داد. این دروازه‌بان در شرایطی که ۱۷ سال و ۸ ماه سن داشت، دروازه‌اش را بسته نگه داشت تا دومین دروازه‌بان جوان تاریخ لیگ برتر باشد که موفق به کلین شیت شده است. خلیصل آزاد در مجموع ۴۱ بازی برای فجر سپاسی و برق شیراز در لیگ برتر انجام داد و ۱۱ بازی دروازه‌اش را بسته نگه داشت.

که ابراهیم میرزاپور فرصت بازی پیدا نمی‌کرد، به این سنگربان جوان مجال خودنمایی داده شد. هوری در هفته آخر لیگ نخست در بازی فولاد خوزستان برابر تراکتوری که سقوطاش به لیگ یک مسجل شده بود، برای اولین بار دروازه‌اش را بسته نگه داشت. هوری در آن بازی ۱۷ سال و ۴ ماه سن داشت و از آن زمان تاکنون دروازه‌بانی توانسته است رکورد این دروازه‌بان را بشکند. **آغاز با کلین شیت**

گروه ورزشی - آرشا شکوری سومین دروازه‌بان جوانی است که موفق به کلین شیت در تاریخ لیگ برتر شده است. با تساوی هوادار مقابل ذوب آهن روند ۵ شکست متوالی این تیم متوقف شد. این تیم در ۸ بازی آخر خود موفق به بسته نگه داشتن دروازه خود نشده است. آرشا شکوری با گل نخوردن در این مسابقه موفق به ثبت اولین کلین شیت خود در تاریخ لیگ برتر شد. شکوری که یکی از دروازه‌بان‌های



پشه آئدس

و بیماری‌های منتقله از آن

Aedes Mosquito & transmitted diseases

تب دانگ، چیکونگونیا، تب زرد و زیکا

Dengue fever, chikungunya, yellow fever and Zika

علائم بیماری

خونریزی از لته و بینی	حالت تهوع و استفراغ	ضایعات پوستی شبه کبودی	درد پشت چشم	سررد	دردهای عضلانی	تب
Bleeding from the gums & nose	Nausea & vomiting	Bruise like skin lesions	PAIN BEHIND THE EYES RASH	HEADACHE	MUSCLE PAINS	FEVER

در صورت داشتن علائم بیماری به مراکز خدمات جامع سلامت (بوعلی و فارابی) و بیمارستان کیش مراجعه فرمایید.

Where should we go? If you have symptoms and a history of traveling to Persian Gulf countries and encountering people who have traveled, be sure to visit health centers (Boali, Farabi) and kish hospital.

شرکت صنایع چوبی طراح

کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

با ۲۵ سال سابقه فعالیت در کیش

جزیره کیش - شهرک صنعتی درخت سبز - صنعت ششم - پلاک R61 - ۰۹۳۴۷۶۹۸۲۵۲